Fressnapf Deutschland / Expansionsmanagement und Koordination .J., fressnapf
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Koordinator/in | Telefonnummer |Email Expansionsnmanager | Telefonnummer Email
= A | Stahl, Nicole +31 (77) 2045-012 | nicole.stahl@fressnapf.com Wilms, Carsten +49 (0) 1520 4197864 | carsten.wilms@fresshapf.com
B | Conrad, Hannah | +31 (77) 2045-055 | hannah.conrad@fressnapf.com |, Heibges, Claas-Lucas |+49 (0) 174 4862739 | claas-lucas.heibges@fressnapf.com
C | Fléck, Birgit +31 (77) 2045-011 | birgit.floeck@fressnapf.com Brockob, Kevin +49 (0) 173 2794056 | kevin.brockob@fressnapf.com
.| D | De Blasi, Denise | +31 (77) 2045-013 | denise.deblasi@fressnapf.com N | Rejall, Mark +49 (0) 173 8628795 | mark.rejall@fressnapf.com
F VB e T Schoone, Ralf +49 (0) 173 2585622 | ralf.schoone@fressnapf.com
o Déliner, Jurgen +49 (0) 162 2470843 | juergen.doellner@fressnapf.com

Datenstand: 28.02.2025




